
Informace o pečeti DEKRA

1. Pečeť DEKRA 

Za pečetí DEKRA stojí dlouholetá tradice. Různá označení pečetí DEKRA mají jedno společné:

Naše záruka kvality! 

V nepřehledné době rostoucí globalizace nabízíme zákazníkům jednotnou pečeť DEKRA

s významnou identifikační hodnotou.

Pečeť DEKRA přináší důvěru a ukazuje kvalitu všem Vašim zákazníkům a obchodním partnerům.

2. Struktura pečeti DEKRA
➢ Barva

Pečeť DEKRA je k dispozici ve dvou 

verzích - v tradiční zelené „HKS 57“

(c100/m0/y90/k20) a v šedočerné barvě.

➢ Tvar a uspořádání

Kruhová část symbolizuje kvalitu, která 

není specifická pro žádný z oborů nebo 

produkt.

Váš certifikovaný systém managementu 

je zobrazen na stužce pečeti. 

➢ Digitální formát

JPEG - vhodný při použití na web,

na kancelářských dokumentech apod.

PDF - pro tiskové použití  

EPS (v křivkách) - pro náročné tiskové produkty 

až pro velkoformátový tisk.

➢ Odchylky a deformace

Při změně velikosti musí být zachován poměr 

stran pečeti.

Nejsou povoleny žádné její modifikace a 

transformace.  

3. Možnosti použití.
➢ Kancelářské prostředí a prostředí online

• k dispozici jsou k Vašim reklamním účelům                                                                           

na hlavičkových papírech, prospektech, 

brožurách, na internetu, vizitkách a mnoha 

dalších místech

• pečeť  není určena na polepování produktů, 

výstupů z laboratoří a kalibračních listů

DEKRA a.s.

Türkova 1001

CZ - 149 00 Praha 4 

www.dekra.cz/certification

Pro bližší informace k pečeti DEKRA kontaktujte:

Ing. Jaroslav Špicar

+420 603 148 653

jaroslav.spicar@dekra.com


